
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miasta Ustroń
Adres artykułu: https://bip.ustron.pl/artykul/31262-udzielenie-i-obsluga-kredytu-
dlugoterminowego-zlotowego-w-wysokosci-10-000-000-00-zl

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego
złotowego w wysokości 10.000.000,00 zł

Polska-Ustroń: Usługi udzielania kredytu

2018/S 143-328237

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa, adresy i punkty kontaktowe
Miasto Ustroń

Rynek 1
Punkt kontaktowy: Urząd Miasta Ustroń
Osoba do kontaktów: Józef Kuczera
43-450 Ustroń
Polska
Tel.: +48 338579300
E-mail: zamowieniapubliczne@ustron.pl
Faks: +48 338579330
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.ustron.pl
Dostęp elektroniczny do informacji: http://www.ustron.bip.info.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y)
kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące
dialogu konkurencyjnego oraz dynamicznego systemu zakupów)
można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy
przesyłać na adres: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.1)

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.2)

Główny przedmiot lub przedmioty działalnościI.3)

https://bip.ustron.pl/artykul/31262-udzielenie-i-obsluga-kredytu-dlugoterminowego-zlotowego-w-wysokosci-10-000-000-00-zl
https://bip.ustron.pl/artykul/31262-udzielenie-i-obsluga-kredytu-dlugoterminowego-zlotowego-w-wysokosci-10-000-000-00-zl
mailto:zamowieniapubliczne@ustron.pl?subject=TED
http://www.ustron.pl/
http://www.ustron.bip.info.pl/


Ogólne usługi publiczne
Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji
zamawiających: nie

I.4)

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

OpisII.1)
Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego złotowego w wysokości 10
000 000,00 PLN

II.1.1)

Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce
realizacji dostawy lub świadczenia usług
Usługi
Kategoria usług: nr 6: Usługi finansowe a) Usługi ubezpieczeniowe b) Usługi
bankowe i inwestycyjne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy
lub świadczenia usług: Miasto Ustroń
Kod NUTS PL225

II.1.2)

Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub
dynamicznego systemu zakupów (DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.3)

Informacje na temat umowy ramowejII.1.4)
Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego
złotowego w wysokości 10 000 000,00 PLN.

II.1.5)

Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66113000

II.1.6)

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych
(GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych
(GPA): nie

II.1.7)

Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.8)

Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.1.9)

Wielkość lub zakres zamówieniaII.2)
Całkowita wielkość lub zakres:II.2.1)



Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
1) Cel kredytowania: kredyt długoterminowy z przeznaczeniem na:
a) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 6 000 000,00 PLN
b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4 000 000,00
PLN
2) Kwota kredytu: 10 000 000,00 PLN
3) Okres kredytowania: 2018-2027.
4) Okres spłaty: 9 lat, tj. 2019-2027.
5) Uruchomienie kredytu: przewiduje się w dwóch transzach:
a) w wysokości 5 000 000,00 PLN w dniu 1.10.2018 r.,
b) w wysokości 5 000 000,00 PLN w dniu 17.12.2018 r.,
Przy czym Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany terminów, ilości i
kwot uruchomienia transz, jak również prawo do niewykorzystania pełnej
kwoty kredytu lub części kredytu bez ponoszenia z tego tytułu dodatkowych
kosztów.
O zamiarze uruchomienia transz kredytu z podaniem kwot i terminu,
zamawiający drogą faksową lub drogą elektroniczną e-mail zawiadomi Bank.
6) Spłata kapitału w następujących okresach: kwartalnych, w ostatnim dniu
każdego kwartału kalendarzowego począwszy od dnia 30.9.2019 r. w 28
ratach:
a) raty 1-12 po 100 000,00 PLN każda
b) raty 13-28 po 550 000,00 PLN każda
W przypadku niewykorzystania pełnej kwoty kredytu kwoty spłacanych rat
ulegną proporcjonalnemu zmniejszeniu.
7) Spłata odsetek: w okresach kwartalnych, ostatniego dnia każdego kwartału
kalendarzowego.
8) Oprocentowanie: WIBOR dla 3-miesięcznych depozytów międzybankowych
+ niezmienna marża banku.
9) Zabezpieczenie: weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.
10) Inne warunki:
a) wadium w wysokości 20 000,00 PLN,
b) możliwość wcześniejszej spłaty kredytu lub jego części bez dodatkowych
opłat i prowizji,
c) możliwość niewykorzystania pełnej kwoty kredytu lub części kredytu bez
ponoszenia z tego tytułu dodatkowych kosztów,
d) możliwość prolongaty spłaty rat kredytu,
e) odsetki będą naliczane od kwoty aktualnego zadłużenia począwszy od dnia
wpływu na rachunek bankowy Kredytobiorcy nr 71 1050 1070 1000 0024
2580 5971 pierwszej transzy kredytu lub całego kredytu w przypadku
uruchomienia kredytu w jednej transzy do dnia poprzedzającego spłatę



kredytu włącznie,
f) zamawiający nie przewiduje prowizji od zaciągniętego kredytu oraz innych
opłat dotyczących przedmiotowego kredytu w trakcie całego okresu
kredytowania,
g) informacje (zestawienia) dotyczące aktualnego zadłużenia Miasta z tytułu
zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz udzielonych poręczeń i gwarancji, jak
również udzielonych przez Miasto pożyczek - zostaną udostępnione
wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana, przed podpisaniem umowy.
Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.2)

Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.2.3)

Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 1.10.2018. Zakończenie 30.6.2027

II.3)

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i
technicznym

Warunki dotyczące zamówieniaIII.1)
Wymagane wadia i gwarancje:
1. Wymagania dotyczące wadium
1) Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium w
wysokości: 20 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100), w
formach określonych w art. 45 ust. 6 ustawy Pzp.
2) Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek
Zamawiającego: 15 1050 1070 1000 0001 0250 7308 w ING Bank Śląski S.A. o
/ Bielsko – Biała – z dopiskiem: Wadium – Udzielenie i obsługa kredytu
długoterminowego złotowego w wysokości 10 000 000,00 PLN.
3) Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku
bankowym z uwzględnieniem art. 46 ust. 4 ustawy Pzp.
Wskazane jest dołączenie do oferty kopii polecenia przelewu potwierdzonej
przez Wykonawcę.
Uwaga! Wadium w tej formie uważa się za wniesione w sposób prawidłowy,
gdy środki pieniężne wpłyną na konto Zamawiającego przed upływem terminu
składnia ofert.
4) W przypadku wyboru formy niepieniężnej wadium, oryginał dokumentu
należy złożyć w Kasie Urzędu Miasta Ustroń. Do oferty należy dołączyć
kserokopię złożonego dokumentu. Wadium wnoszone w formie innej niż w
pieniądzu musi spełniać wymagania wynikające z ustawy, w szczególności
określać bezwarunkowy, nieodwołalny obowiązek zapłaty na pierwsze żądanie
Zamawiającego, w przypadkach określonych w ustawie Pzp oraz być ważne

III.1.1)



przez okres związania ofertą, określony w niniejszej specyfikacji.
5) Zwrot wadium - zgodnie z art. 46 ust. 1, 1a, 2 i 4 ustawy Pzp.
6). Zatrzymanie wadium - zgodnie z art. 46 ust. 4a i 46 ust. 5 ustawy Pzp.
7) Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę,
któremu zwrócono wadium na podstawie art. 46 ust. 1 „uPzp”, jeżeli w wyniku
rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza.
Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym przez Zamawiającego.
8). Oferty Wykonawców, którzy nie wniosą wadium lub wniosą w sposób
nieprawidłowy zostaną odrzucone [art. 89 ust. 1 pkt 7b „uPzp”]
9) Ważność wadium w formie niepieniężnej winna obejmować cały okres
związania ofertą.
2. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania
umowy.
Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie
do odpowiednich przepisów je regulujących:

III.1.2)

Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie
udzielone zamówienie:
1. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia
powinni spełniać warunki udziału w postępowaniu określone w części VI SIWZ
oraz złożyć dokumenty i oświadczenia potwierdzające spełnianie tych
warunków zgodnie z zapisami zawartymi w części VII i VIII SIWZ.
2. W przypadku, Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia dokumenty, o których mowa:
— w pkt. 7.1. do 7.2. SIWZ oraz w pkt. od 8.2.1. do 8.2.4 SIWZ należy
przedłożyć odrębnie dla każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia,
— w pkt. 8.1.1. SIWZ Wykonawcy składają tak, aby wykazać, że wspólnie
spełniają warunki udziału w postępowaniu,
— w pkt. 7.1. SIWZ wszyscy Wykonawcy składają odrębnie.
3. Ponadto ww. Wykonawcy ustanawiają Pełnomocnika do reprezentowania
ich w niniejszym postępowaniu albo reprezentowania ich w postępowania i
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
4. Wszelka korespondencja prowadzona będzie wyłącznie z Pełnomocnikiem
Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o zamówienie.
5. Jeżeli oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie zostanie
wybrana, Zamawiający żąda złożenia przed zawarciem umowy w sprawie
zamówienia publicznego - umowy regulującej współpracę tych Wykonawców.

III.1.3)

Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.1.4)

Warunki udziałuIII.2)



Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z
wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
1. Wykonawca musi spełnić warunki, o których mowa w art. 22 ust. 1b ustawy
Pzp, dotyczące kompetencji lub uprawnień do prowadzenia o określonej
działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów. Za minimalny
poziom zdolności uznane zostanie wykazanie przez Wykonawcę, że posiada
zezwolenie uprawniające do wykonywania czynności bankowych na podstawie
ustawy z dnia 29.8.1997 r. Prawo bankowe (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1876 z
późn. zm.).
2. W celu wykazania braku podstaw wykluczenia z postępowania o udzielenie
zamówienia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu określonych
przez Zamawiającego w pkt 6.2.1. SIWZ należy złożyć aktualne na dzień
składania ofert oświadczenie, w postaci Formularza Jednolitego Europejskiego
Dokumentu Zamówienia (w skrócie: JEDZ) stanowiącego załącznik nr 2 do
SIWZ. Informacje zawarte w Formularzu JEDZ stanowią wstępne
potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz
spełnia warunki udziału w postępowaniu.
3.1. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę, którego oferta została
najwyżej oceniona warunków udziału w postępowaniu, zgodnie z art. 26 ust. 2
ustawy Pzp Zamawiający wezwie do złożenia w terminie 10 dni, następujących
oświadczeń i dokumentów aktualnych na dzień ich złożenia:
3.1.1. zezwolenie uprawniające do wykonywania czynności bankowych na
podstawie ustawy Prawo bankowe (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1876 z późn. zm.).
3.2. W celu potwierdzenia przez Wykonawcę, którego oferta została najwyżej
oceniona braku podstaw wykluczenia, zgodnie z art. 26 ust. 2 ustawy Pzp
Zamawiający wezwie do złożenia w terminie 10 dni, następujących
oświadczeń i dokumentów aktualnych na dzień ich złożenia:
3.2.1. zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego
potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków,
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania,
lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie
z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z
ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
3.2.2. zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu
Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego
albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego

III.2.1)



nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub
innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z
właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi
odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem
zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
3.2.3. odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru
lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie
art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp.
3.2.4. informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.
24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy oraz, odnośnie skazania za wykroczenie na
karę aresztu, w zakresie określonym przez zamawiającego na podstawie art.
24 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert.
Uwagi do pkt 3:
1) Jeżeli Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona ma siedzibę
lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
dokumentów, o których mowa:
1)1. w pkt. 3.2.1. do 3.2.3. – składa dokument lub dokumenty wystawione w
kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,
potwierdzające odpowiednio, że:
a. nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie
społeczne lub zdrowotne albo że zawarł porozumienie z właściwym organem
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub
grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu,
b. nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości.
1)2. w pkt 3.2.4. - składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w
przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez
właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma
siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której
dotyczy informacja albo dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt
13, 14 i 21 oraz ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy Pzp.
2) Dokument, o którym mowa w pkt. 1) 1.b Uwag do pkt 3 powinien być
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania.
Dokumenty, o których mowa w pkt. 1) 1. a, powinny być wystawione nie
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem tego terminu.
3) Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania



lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się
dokumentów, o których mowa w pkt 1, zastępuje się je dokumentem
zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby
albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której
dokument miał dotyczyć, złożone przed notariuszem lub przed organem
sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub
gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania
wykonawcy lub miejsce zamieszkania tej osoby. Regulację pkt 2 stosuje się.
4) W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez
Wykonawcę, Zamawiający może zwrócić się do właściwych organów
odpowiednio kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, o
udzielenie niezbędnych informacji dotyczących tego dokumentu.
5) Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, a który powołuje się
na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania spełniania warunków udziału
w postępowaniu składa dokumenty o których mowa w pkt 3.1.1. w zakresie, w
jakim powołuje się na zasoby tych podmiotów, a w celu wykazania braku
podstaw do wykluczenia składa dokumenty o których mowa w pkt 3.2.
6) Zgodnie z art. 26 ust. 2f „uPzp”: Jeżeli okaże się to niezbędne do
zapewnienia odpowiedniego przebiegu postępowania o udzielenie
zamówienia, Zamawiający może na każdym etapie postępowania wezwać
Wykonawców do złożenia wszystkich lub niektórych oświadczeń lub
dokumentów potwierdzających, że nie podlegają wykluczeniu, spełniają
warunki udziału w postępowaniu, a jeżeli zachodzą uzasadnione podstawy do
uznania, że złożone uprzednio oświadczenia lub dokumenty nie są już
aktualne, do złożenia aktualnych oświadczeń lub dokumentów.
7) Wykonawca nie jest obowiązany do złożenia oświadczeń lub dokumentów
potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 1 i 3
„uPzp”, jeżeli Zamawiający posiada oświadczenia lub dokumenty dotyczące
tego Wykonawcy lub może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i
ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w
rozumieniu ustawy z dnia 17.2.2005 r. o informatyzacji działalności
podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. z 2017 r. poz. 570 z późn.
zm.).
8) Oświadczenia, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia
26.7.2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać
zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia,
dotyczące Wykonawcy i innych podmiotów, na których zdolnościach lub
sytuacji polega Wykonawca na zasadach określonych w art. 22a ustawy oraz
dotyczące podwykonawców, składane są w oryginale.



9) Dokumenty, o których mowa w Rozporządzeniu, inne niż oświadczenia,
składane są w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem.
10) Poświadczenia za zgodność z oryginałem dokonuje odpowiednio
Wykonawca, podmiot, na którego zdolnościach lub sytuacji polega
wykonawca, Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego albo podwykonawca, w zakresie dokumentów, które każdego z
nich dotyczą.
11) Poświadczenie za zgodność z oryginałem następuje w formie pisemnej lub
w formie elektronicznej.
12) Zamawiający może żądać przedstawienia oryginału lub notarialnie
poświadczonej kopii dokumentów, o których mowa w rozporządzeniu, innych
niż oświadczenia, wyłącznie wtedy, gdy złożona kopia dokumentu jest
nieczytelna lub budzi wątpliwości co do jej prawdziwości.
13) Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć dokumentów
dotyczących sytuacji finansowej lub ekonomicznej wymaganych przez
zamawiającego, może złożyć inny dokument, który w wystarczający sposób
potwierdza spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku udziału w
postępowaniu lub kryterium selekcji.
14) Jeżeli Wykonawca nie złożył oświadczenia, o którym mowa w art. 25a ust.
1 ustawy Pzp, oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o
których mowa w art. 25 ust. 1, lub innych dokumentów niezbędnych do
przeprowadzenia postępowania, oświadczenia lub dokumenty są
niekompletne, zawierają błędy lub budzą wskazane przez zamawiającego
wątpliwości, zamawiający wzywa do ich złożenia, uzupełnienia lub
poprawienia lub do udzielania wyjaśnień w terminie przez siebie wskazanym,
chyba że mimo ich złożenia, uzupełnienia lub poprawienia lub udzielenia
wyjaśnień oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu albo konieczne byłoby
unieważnienie postępowania.
15) Jeżeli Wykonawca nie złożył wymaganych pełnomocnictw albo złożył
wadliwe pełnomocnictwa, Zamawiający wzywa do ich złożenia w terminie
przez siebie wskazanym, chyba że mimo ich złożenia oferta Wykonawcy
podlega odrzuceniu albo konieczne byłoby unieważnienie postępowania.
Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.

III.2.2)

Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.

III.2.3)

Informacje o zamówieniach zastrzeżonychIII.2.4)
Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługiIII.3)



Informacje dotyczące określonego zawodu
Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu: nie

III.3.1)

Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi
Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób
odpowiedzialnych za wykonanie usługi: nie

III.3.2)

Sekcja IV: Procedura

Rodzaj proceduryIV.1)
Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.1)

Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do
składania ofert lub do udziału

IV.1.2)

Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialoguIV.1.3)
Kryteria udzielenia zamówieniaIV.2)
Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria
określone w specyfikacjach, w zaproszeniu do składania ofert lub negocjacji
lub w dokumencie opisowym

IV.2.1)

Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.2.2)

Informacje administracyjneIV.3)
Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
ZP.271.1.38.2018

IV.3.1)

Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.2)

Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub
dokumentu opisowego
Dokumenty odpłatne: nie

IV.3.3)

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu
4.9.2018 - 10:00

IV.3.4)

Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału
zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.5)

Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.6)

Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.7)



Warunki otwarcia ofert
Data: 4.9.2018 - 10:20
Miejscowość:
43-450 Ustroń, ul. Rynek 1, (Urząd Miasta Ustroń, pomieszczenie nr 1 – sala
sesyjna)
 
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

IV.3.8)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.1)

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

VI.2)

Informacje dodatkowe
1. Zmiana warunków umowy wymaga formy pisemnej, pod rygorem
nieważności, z wyjątkiem zmiany oprocentowania, o której mowa w § 4
umowy.
2. Dopuszcza się możliwość dokonania istotnych zmian postanowień umowy w
stosunku do treści oferty, jeżeli konieczność wprowadzenia takich zmian
wynika z następujących okoliczności:
1) zmiany terminów, kwot oraz ilości transz uruchomienia kredytu, o których
mowa w § 2 ust. 2 umowy,
2) zmiany terminu płatności rat kredytu w przypadku udzielenia prolongaty, w
przypadkach określonych w § 3 ust. 4 umowy,
3) zmiany wysokości spłacanych rat kredytu, w przypadkach określonych w §
6 ust. 1 umowy.

VI.3)

Procedury odwoławczeVI.4)
Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800

VI.4.1)

Składanie odwołańVI.4.2)
Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołańVI.4.3)

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/


Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800
Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25.7.2018

VI.5)

Załączniki:
2018-OJS143-328237-pl Ogłoszenie o zamówieniu.pdf    pdf,  179 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

ZP.271.1.38.2018_Załącznik nr 5 do SIWZ.pdf    pdf,  178 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

ZP.271.1.38.2018 - Załącznik nr 4 do SIWZ.pdf    pdf,  173 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

ZP.271.1.38.2018 - Załącznik nr 3 do SIWZ.pdf    pdf,  179 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

ZP.271.1.38.2018 - Załącznik nr 2 do SIWZ.doc    doc/d,  183 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

ZP.271.1.38.2018_Załącznik nr 1 do SIWZ.xls    xls/x,  173 kB

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/
/attachments/46821/download
/attachments/46822/download
/attachments/46823/download
/attachments/46824/download
/attachments/46825/download
/attachments/46826/download


Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Uchwała Rady Miasta.pdf    pdf,  178 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 1

Uchwała RIO.pdf    pdf,  82 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 1

Wykaz linków do SIWZ_KREDYT.docx    docx,  179 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Zaświadczenie US.pdf    pdf,  179 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Zaświadczenie ZUS.pdf    pdf,  178 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

ZP.271.1.38.2018_SIWZ.pdf    pdf,  179 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

ZP.271.1.38.2018_Pytania i odpowiedzi.pdf    pdf,  178 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

ZP.271.1.38.2018_Pytania i odpowiedzi 2.pdf    pdf,  183 kB

/attachments/46827/download
/attachments/46828/download
/attachments/46829/download
/attachments/46830/download
/attachments/46831/download
/attachments/46832/download
/attachments/46833/download
/attachments/46834/download


Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

espd-request.zip    zip,  178 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

ZP.271.1.38.2018_Informacja_w_zakresie_art.86_ust.5_uPzp.pdf    pdf,  178 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

ZP.271.1.38.2018_Ogłoszenie_o_wyborze_oferty_najkorzystniejszej.pdf    pdf,  179 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

ZP.272.1.38.2018_Umowa.pdf    pdf,  183 kB

Opublikował w BIP: Administrator, załącznik z migracji

Liczba pobrań: 0

Metryczka

Opublikował w BIP: Józef Kuczera

Data opublikowania: 27.07.2018 12:30

Ostatnio zaktualizował: Józef Kuczera

Data ostatniej
aktualizacji: 09.10.2018 07:58

Liczba wyświetleń: 2

/attachments/46835/download
/attachments/46836/download
/attachments/46837/download
/attachments/46838/download

